СОВЕТ     НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ     ФИЛИППОВСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО   РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

От « 22 » августа 2019 года                                                                                          № 6/12
О внесение изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования сельское

поселение Филипповское от 25.12.2018г. № 18/49
«О бюджете муниципального образования сельское поселение

Филипповское на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
           Рассмотрев предложение администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское о внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 25.12.2018г. № 18/49 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Совет народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское
Р  Е  Ш  И  Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 25.12.2018г. № 18/49               «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на   2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1.  В п.п.1.1. раздела 1 цифры «54 951 936,00» заменить цифрами              «55 536 253,85»;
          1.2.  В п.п.1.2. раздела 1 цифры «54 951 936,00» заменить цифрами               «55 536 253,85»;

1.3. В приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2019 год» внести изменения и дополнения согласно приложению № 1 к настоящему решению;

          1.4. В приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2019 год», приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на   2019 год» внести изменения, согласно приложений № 2 и № 3 к настоящему решению.
          2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя».
Глава муниципального образования

сельское поселение Филипповское:                                                         Е. А. Гашина

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

    от  22.08.2019 г. № 6/12

Поступление доходов в бюджет муниципального образования
сельское поселение Филипповское на 2019 год
                                                                                                                                                                                                                                                  рубли
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	План

2019 год

	703 1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий
	+ 800,00

	903 1 11 05325 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений
	+ 34,52

	903 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	+ 77 160,53

	903 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	+ 2 322,80

	903 2 02 40014 10 8Э03 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на расходы, связанные с организацией в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом» классификации доходов бюджетов
	+ 500 000,00

	903 2 02 49999 10 8044 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (дотации на сбалансированность местных бюджетов)
	+ 4 000,00

	ИТОГО ДОХОДОВ
	+ 584 317,85

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

    от  22.08.2019 г. № 6/12
Ведомственная структура расходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Филипповское
на 2019 год
                                              рубли
	Наименование
	Вед.
	Рз.
	ПР.
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ИТОГО:

	+ 584 317,85

	Администрация муниципального образования сельское поселение Филипповское
	903
	00

	+ 584 317,85

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	903
	01

	+ 209 200,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	903
	01
	04

	+ 4 000,00

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	01
	04
	99

	+ 4 000,00

	Иные не программные расходы
	903
	01
	04
	999

	+ 4 000,00

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления.

(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	903
	01
	04
	999 0000110

	100
	+ 434 000,00

	Расходы на выплаты по оплате труда высшего должностного лица муниципального образования сельское поселение Филипповское (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	903
	01
	04
	999 000Г110

	100
	- 430 000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	903
	01
	13

	+ 205 200,0

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	01
	13
	99

	+ 205 200,0

	Иные не программные расходы
	903
	01
	13
	999

	+ 205 200,0

	Расходы на выполнение обязательств муниципального образования Филипповское, связанных с исполнением решений судов (иные бюджетные ассигнования)
	903
	01
	13
	999 0020330
	800
	+ 205 200,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	903
	04

	- 119 000,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	903
	04
	12

	- 119 000,0

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	04
	12
	99

	- 119 000,0

	Иные не программные расходы
	903
	04
	12
	999

	- 119 000,0

	Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности   муниципального образования сельское поселение Филипповское (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	04
	12
	999 0020270
	200
	- 119 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	903
	05

	+ 400 027,60

	КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	903
	05
	02

	+ 500 000,00

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	05
	02
	99

	+ 500 000,00

	Иные не программные расходы
	903
	05
	02
	999

	+ 500 000,00

	Организация в границах поселения электро-тепло, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в рамках не программных расходов органов исполнительной власти
	903
	05
	02
	999 008Э030
	200
	+ 500 000,00

	Благоустройство
	903
	05
	03

	- 99 972,40

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	05
	03
	99

	- 99 972,40

	Иные не программные расходы
	903
	05
	03
	999

	- 99 972,40

	Мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	05
	03
	999 0020110
	200
	- 99 972,40

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	903
	08

	+ 94 090,25

	Культура
	903
	08
	01

	+ 94 090,25

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	08
	01
	99

	+ 94 090,25

	Иные не программные расходы
	903
	08
	01
	999

	+ 94 090,25

	Расходы на обеспечение деятельности   муниципальных казенных учреждений культуры администрации муниципального образования сельского поселения Филипповское (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	08
	01
	999 0001590
	200
	+ 94 090,25

Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

от  22.08.2019 г. № 6/12
 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности)
группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2019 год
              рубли
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз.
	ПР.
	Сумма

	ИТОГО:

	+ 584 317,85

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	99

	+ 584 317,85

	Иные не программные расходы
	999

	+ 584 317,85

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления.

(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	999 0000110

	100
	01
	04
	+ 434 000,00

	Расходы на выплаты по оплате труда высшего должностного лица муниципального образования сельское поселение Филипповское (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	999 000Г110

	100
	01
	04
	- 430 000,00

	Расходы на выполнение обязательств муниципального образования Филипповское, связанных с исполнением решений судов (иные бюджетные ассигнования)
	999 0020330
	800
	01
	13
	+ 205 200,0

	Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности   муниципального образования сельское поселение Филипповское (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999 0020270
	200
	04
	12
	- 119 000,0

	Организация в границах поселения электро-тепло, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в рамках не программных расходов органов исполнительной власти
	999 008Э030
	200
	05
	02
	+ 500 000,00

	Мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999 0020110
	200
	05
	03
	- 99 972,40

	Расходы на обеспечение деятельности   муниципальных казенных учреждений культуры администрации муниципального образования сельского поселения Филипповское (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999 0001590
	200
	08
	01
	+ 94 090,25